
 

     

 

VISTO il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni “Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e, in particolare, l’art. 7, 
comma 6;  

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi esterni, emanato con D.R. n. 566/07 del 
5 luglio 2007 e modificato con D.R. n. 93/8 dell’8.2.2008; 

VISTO il D.D.G. 13.03.2025, n. 196 relativo all’indizione di un bando, per titoli e colloquio, per selezione, 
per titoli e colloquio, per l’attribuzione di due incarichi di durata annuale per lo svolgimento delle 
seguenti attività: Profilo 1) - Tecniche di comunicazione mediante mezzo radiofonico per la 
sensibilizzazione della popolazione universitaria e della cittadinanza verso la cultura dell’inclusione socio 
lavorativa per studenti con DSA Profilo 2) - Supporto alle attività di orientamento rivolte a studenti con 
Disabilità e DSA; 

VISTO l'art. 2, comma 6 del Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi esterni, richiamato 
dall’art. 7 del bando, che prevede la nomina di una commissione giudicatrice delle domande pervenute 
composta da tre membri, di cui uno svolge le funzioni di Presidente; 

RITENUTO OPPORTUNO nominare un’unica Commissione per entrambi i profili banditi; 

DECRETA 

La commissione giudicatrice della selezione in premessa citata risulta così composta: 

Prof. Mario CONTARINI – Professore di II fascia c/o il Dipartimento di Scienze Agrarie e Forestali (DAFNE) 
dell’Università degli Studi della Tuscia;  

PRESIDENTE  

Dott. Juri TABORRI – Ricercatore a tempo determinato ai sensi della L. 79/2022 c/o il Dipartimento di 
Economia, Ingegneria, Società e Impresa (DEIM) dell’Università degli Studi della Tuscia;  

COMPONENTE  

Dott.ssa Federica GIULIANI – Ricercatrice a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lett. a) 
della L. 240/10 c/o il Dipartimento di Economia, Ingegneria, Società e Impresa (DEIM) dell’Università 
degli Studi della Tuscia. 

COMPONENTE  

 

 

Il Direttore Generale 

Avv. Alessandra Moscatelli 

 


		2025-04-01T09:08:45+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




